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Liposomalna kwercetyna Plus
Fosfatydylocholina 30
saszetek Longer Life
Cena 270,00 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

Liposomalna Kwercetyna 75mg + Fosfatydylocholina 1000 mg

• Zaawansowany proces technologiczny dostarczający substancji odżywczych
• Bardzo silny „wymiatacz” wolnych rodników
• Podwójna moc substancji w jednym suplemencie
• Optymalna biodostępność i wchłanianie
• Lider na rynku suplementów i witamin w postaci liposomalnej
• Smak mango

Przeznaczenie:
obniżenie odporności, zdrowie kości, wsparcie wytrzymałości i aktywności fizycznej

Opis: 
Kwercetyna jest to flawonoid, który neutralizuje, zmniejsza poziom wolnych rodników, a nawet zapobiega ich tworzeniu.
Kwercetyna chroni nasz organizm przed niszczącymi produktami stresu oksydacyjnego. Kwercetyna wykazuje silne
właściwości przeciwzapalne,przeciwalergiczne, a także zapobiega chorobom układu krwionośnego, obniża stężenie „złego”
cholesterolu LDL, chroniąc w ten sposób naczynia krwionośne przed zmianami miażdżycowymi. Rozpuszczalna w wodzie
kwercetyna, która wspiera prawidłowy wzrost i rozwój, Lippomix Kwercetyna jest połączona z czystą fosfatydylocholiną,
istotną substancją obecną we wszystkich komórkach ludzkiego ciała. Ten proces technologiczny pozwolił stworzyć
zaawansowany suplement, który cechuje powolne uwalnianie w czasie i maksimum korzyści.

Fosfolipidy zawarte w Lippomix Kwercetyna są nośnikiem i ochroną dla kwercetyny, ale mają też korzystny wpływ na organizm
wnikając do wnętrza komórek uszkodzonych w wyniku stresu oksydacyjnego i dostarczając tam kwercetynę. Ponadto
fosfolipidy mają zdolność transportu przez cały układ trawienny docierając do miejsca wchłaniania i unikając trawienia w
wyniku efektu pierwszego przejścia, który wpływa na gorszą absorbcję, a dotyczy witamin dostarczanych w tradycyjnych
preparatach doustnych. Fosfatydylocholina bogata jest w wielonienasycone kwasy tłuszczowe m.in. omega-3 i omega-6 oraz
cholinę - składniki niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania każdej komórki. Opatentowana, zaawansowana
liposomalna technologia wyłącznie z LIPPOMIX® umożliwia szybsze wchłanianie, skuteczność i biodostępność substancji
zawartych w suplemencie.
 

Forma saszetek Lippomix Kwercetyna nie jest bez znaczenia, w jednej saszetce znajduje się odpowiednia porcja substancji
czynnych, dodatkowo są one specjalnie zabezpieczone przed utlenianiem składników, saszetek nie trzeba popijać wodą.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 
1-2 saszetki z żelem  dziennie . Oderwij ząbkowany koniec saszetki i wyciśnij wprost do ust.
  
Skonsultuj się z lekarzem, gdy jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplement y diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.Zalecany jest zrównoważony sposób
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żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład w 2 saszetkach:
Liposomalna Kwertycyna 150 mg + 2000 mg Fosfatydylocholina

Składniki:
woda, kwercetyna, fosfatydylocholina (z soi), etanol, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol,  substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe, barwnik: antocyjany, aromat mango.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w miejscu nienasłonecznionym, najlepiej w warunkach chłodniczych. Nie zamrażać.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Podmiot odpowiedzialny: Longer Life Sp. z o.o., ul. Kolumny 329, 93-642 Łódź
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